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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 600 m2,

SZCZECIN, KIJEWO

Cena 7 000 zł

Do wynajęcia dom zlokalizowany na prawobrzeżu Szczecina w dzielnicy Kijewo. Dom nadaje się na
zakwaterowanie pracowników - jest zgoda właściciela na wynajem dla firm maksymalnie dla ok. 10 osób lub
najlepiej dla rodziny. Ogółem: salon z aneksem kuchennym i jadalnią, 7 pokoi, 2 łazienki i osobna toaleta.

Świetne miejsce do odpoczynku od zgiełku miasta - cisza i spokój, 100 m do lasu, idealnego na długie
spacery, a jesienią obfitego w grzyby. W pobliżu znajduje się Ptasi Zakątek - raj dla ptaków i ścieżka
edukacyjna. Trale ptaków rozlegają się przez całą dobę, a w lesie można spotkać sarny i dziki.

PARTER:
- przestronny salon z częścią wypoczynkową (kanapa i ława) oraz kuchnią w formie aneksu oraz duża jadalnia
ze stołem i krzesłami, z salonu prowadzi wyjście na taras 30 m2 i ogród,
- duża sypialnia 25 m2 z własną łazienką ( wanna i kabina prysznicowa oraz toaleta),
- pokój 15 m2 (gabinet lub biuro, albo dodatkowa sypialnia),
- osobna toaleta z umywalką dla gości,
- pomieszczenie gospodarcze – pralnia 15 m,
- dodatkowe pomieszczenie z oknem 10 m2 (spiżarnia lub pokój).

PIĘTRO:
- cztery pokoje (jeden z wyjściem na balkon),
- łazienka z wanną i toaletą.

Na podłogach kafle lub panele, w jednej z sypialni wykładzina. Łazienki w glazurze i terakocie, ściany w
pokojach malowane. okna drewniane mahoniowe.
Kuchnia wyposażona w płytę elektryczną, zlewozmywak, meble kuchenne w zabudowie, dwie lodówki z
zamrażarkami.
Dom umeblowany: w salonie komplet wypoczynkowy oraz ława, duży stół jadalniany z krzesłami, szafy,
komody, krzesła, stoliki, a w sypialniach łącznie 10 łóżek (w tym 2 podwójne, małżeńskie).
Ogrzewanie indywidualne i ciepła woda – piec gazowy. W domu rozprowadzony jest system alarmowy,
dodatkowo okna – na parterze - są zabezpieczone roletami antywłamaniowymi.
Garaż na 2 samochody + dodatkowe miejsce na 1 samochód na terenie posesji.

Woda, energia elektryczna, gaz i kanalizacja – sieci miejskie. Do ceny najmu należy doliczyć koszty mediów
według zużycia. W sąsiedztwie znajduje się zabudowa jednorodzinna.

Dom położony na działce 600 m2. Powierzchnia domu około 200m2.
Blisko do przystanków komunikacji miejskiej. Niedaleko znajduje się min. Auchan, Carrefour, Kaufland,
Castorama, Leroy Merlin , Decathlon. Dobra komunikacja do Centrum, doskonały wyjazd z węzła Kijewo na
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autostrady i drogi krajowe: S3 (Świnoujście), A6 (Berlin) oraz nr 10 (Stargard).

Dom aktualnie jest w trakcie odświeżania po poprzednim najmie.

Symbol ASP21395 Symbol SWO 404739

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 7 000 PLN Cena w EURO 1 465 €

Cena w USD 1 485 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KIJEWO

Powierzchnia całkowita 200 m² Powierzchnia działki 600 m²

Powierzchnia użytkowa 200 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 8

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 4603



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


